
NOLIKUMS 
 

Marupes novada sporta skolas 2024. gada  
atklātās sacensības  

AKVATLONĀ. 
 
 
Mērķis un uzdevumi: 
● Popularizēt akvatlonu (triatlonu) Mārupes novada iedzīvotāju vidū; 
● Veicināt akvatlona (triatlona) attīstību, kā sporta veidu Mārupes novadā; 
● Noskaidrot sacensību uzvarētājus. 
 
 
Laiks un vieta 
Sacensības notiks 2024.gada 11.maijā Babītes sporta kompleksa lielajā peldbaseinā (peldēšanas posms) 
un sporta stadionā (skriešanas posms) aiz Babītes vidusskolas Jūrmalas ielā 17, Piņķos, Babītes pagastā, 
Mārupes novadā. Sacensību sākums plkst. 09:00. 
 
 
Sacensību organizātors 
Sacensības organizē  Mārupes novada sporta skola  (Igors Gucanovičs tel.+371 29148785  
igors.gucanovics@mnss.marupe.lv) sadarbībā ar biedrību “Triatlona klubs “TriAk” un Latvijas 
Triatlona federāciju. 
Sacensību tiesnesis – Igors Gucanovičs. 
 
 
Dalībnieki 
Sacensības ir atklātās. Sacensībās piedalās Mārupes novada iedzīvotāji un visi interesenti.  
Dalībnieki piedalās savam vecumam atbilstošajā grupā. Noteicošais ir dzimšanas gads. 
 
Bērni - jaunieši    
1. Grupa F10 / M10, līdz 10 gadiem (2014.g.dz. un jaunāki) 
1. Grupa F13 / M13, 11-13 gadi (2013. - 2011.g.dz.) 
2. Grupa F16 / M16, 14-16 gadi (2010. - 2008.g.dz.) 
3. Grupa F20 / M20, 17- 20 gadi (2007. - 2004.g.dz.) 
 
	
Vecuma grupas un distances 

 
 
 
 
Sacensību programma 
 

Vecuma grupas Dzimšanas gadi Distance Starta 
grupa Sievietes Vīrieši 

F10 M10 2014.  un jaun. 50m (2 baseini) +500m  1 
F13 M13 2013. – 2011. gads 100m (4 baseini)+ 1000m  2 
F16 M16 2010. – 2008. gads 100m (4 baseini) + 1000m 2 
F20 M20 2007. – 2004. gads 100m (4 baseini) + 1000m 2 



*Ja vecumu grupā būs vairāk nekā 10 dalībnieki, organizātori patur tiesības attiecīgās vecuma grupas 
dalībniekus sadalīt vairākos skrējienos. 
**Izejot no pieteikto dalībnieku skaita programmā iespējamas izmaiņas pa laikiem.  
 
Sacensību norise un rezultātu aprēķināšana 
Sacensības sākas ar peldēšanu. Dalībnieki peldējumi tiks sadadīti pa vecuma grupām.  
Skriešana notiek pa vecuma grupām ar kopējo startu. Ja vecumu grupā būs vairāk nekā 10 dalībnieki, 
organizātori patur tiesības attiecīgās vecuma grupas dalībniekus sadalīt vairākos skarējienos .Rezultāts 
tiks aprēķināts sakaitot peldēšanas rezultātu ar skriešanas rezultātu.  Uzvar dalībnieks, kam summējot 
divus laikus (peldēšanas un skriešanas) tiks uzradīts mazākais laiks. 
 
Pieteikšanās 
Iepriekšēja pieteikšanas sacensībām līdz 7.maijam plkst. 14.00, rakstot uz e-pastu: 
igucanovics@gmail.com, norādot dalībnieka vārdu, uzvārdu, dzimšanas gadu, dzīvesvietu. Sacensību 
dienā pieteikties NEVARĒS! 		
Dalībnieku reģistrācija sacensību dienā notiek Babītes sporta kompleksa foajē 11.maijā no plkst.9.00 
līdz plkst. 09.30.  
Katrs sacensību dalībnieks (vai viņa pārstāvis) reģistrācijas laikā ar savu parakstu apliecina, ka uzņemas 
pilnu atbildību par savas veselības atbilstību sacensību slodzei. 
Dalībniekiem, kas jaunāki par 18 gadiem, jābūt līdzi atbildīgai personai (vecākai par 18 gadiem), kas 
paraksta dalībnieka pieteikumu. Piesakoties sacensībām dalībnieks apliecina, ka neiebilst sacensību 
laikā organizatoru uzņemto fotogrāfiju, videomateriālu izmantošanai un atspoguļošanai (minot 
dalībnieka vārdu, uzvārdu, vecumu) Mārupes novada pašvaldības informācijas kanālos: interneta vietnē 
www.marupe.lv, sociālā tīkla www.facebook.com/Mārupesnovads profilā, 
https://www.facebook.com/BabitesSK/ profilā, www.youtube.com  
un pašvaldības informatīvajā izdevumā „Mārupes vēstis”. Datu pārzinis: Mārupes novada pašvaldība. 
Personas dati tiks apstrādāti šī pasākuma publicitātes nodrošināšanai. 
 
Sacensību vadība 
Sacensības organizē un vada Mārupes novada sporta skola.    
 
 

Norise Laiks/ plkst. Distance 
Dalībnieku ierašanās, reģistrācija 9:00 - 09:30   
PELDĒŠANA   
Iesildīšanās baseinā, visām starta grupām 09:30– 10:00   
Starts pirmajam peldējumam pirmajā starta 
grupā 

10:05 50m 

Starts pirmajam peldējumam otrajā starta 

grupā 

10:30 100m 

SKRIEŠANA   

Starts pirmajam skrējienam pirmajā starta 

grupā (stars ar kopējo startu attiecīgās 

vecuma grupas ietvaros*) 

11:30 
 

500m 

Starts pirmajam skrējienam otrajā starta 

grupā (starts ar kopējo startu attiecīgās 

vecuma grupas ietvaros*) 

11:45  
1000m 

Apbalvošana 13:00 **   



 
Apbalvošana 
1.– 3. vietu ieguvējus katrā vecuma grupā apbalvo ar medaļām. 
 
DAŽĀDI 
Organizatoriem ir tiesības izdarīt izmaiņas un papildinājumus nolikumā. Organizatori nav atbildīgi par 
nolikuma nezināšanu 
 
Pazudušās un atrastās mantas  
Visas sacensību laikā atrastās mantas tiks nogādātas Babītes sporta kompleksā. Pazudušo mantu 
pieprasījumu, lūgums sūtīt uz e-pasta adresi igors.gucanovics@mnss.marupe.lv pēc sacensībām 
 


